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1. Innledning 

 
Åpenhetsloven trådte i kraft 1 juli 2022. Loven har som formål «å fremme virksomheters 
respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold», samt 
«sikre allmennheten tilgang til informasjon». For å sikre informasjon til omverden, skal 
bedrifter som er omfattet av loven gi en årlig redegjørelse for sine 
aktsomhetsvurderinger. 

Dette innebærer å kartlegge hele leverandørkjeden og vurdere risiko for å identifisere 
mulig negativ påvirkning på menneskerettighetene og anstendige arbeidsforhold, 
sette i verk tiltak for å unngå, stanse eller begrense slik negativ påvirkning, følge opp 
og overvåke risiko, samt kommunisere med berørte om risiko og håndtering av denne.  

Nitton93 Norge AS jobber systematisk med tiltak for å etablere en ansvarlig og etisk 
virksomhet. Med utgangspunkt FNs bærekraftsmål nr. 8 om anstendig arbeid og 
økonomisk vekst, nr. 10 redusere ulikheter, nr. 12 om ansvarlig forbruk og produksjon 
samt nr. 13 klimatiltak har Nitton93 Norge prioritert konkrete fokusområder som 
selskapet kan påvirke direkte. Sentralt i denne sammenheng er aktsomhetsvurderinger 
og risikoanalyser som også gjenspeiles i Åpenhetslovens krav. 

Dette er Nitton93 Norge AS sin redegjørelse for vår aktsomhetsvudering. 
Redegjørelse gjelder regnskapsåret 2025.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

2. Nitton93s virksomhet og organisering 
 

Nitton93 levere butikkinnredning til kunder i Norden. Nitton93s prosjekter varierer i 
størrelse og omfang med alt fra komplette butikker, utrullinger, og supplering til 
eksisterende butikker.  

Konsernet har per 1 mars 2025 31 ansatte, hvorav 17 i Norge, 8 i Sverige og 6 i Polen. 
Hovedkontoret ligger i Ski, Viken.  Nitton93 Norge er et heleid datterselskap av 
Nitton93 Holding AB. 

I 2023 ble Nitton93 Norge AS en del av SBTi. Med dette bekrefter Nitton93 at 
bærekraft og samfunnsansvar prioriteres høyt. Det har vært jobbet systematisk med 
kartlegging av miljøaspekter og miljømål for bedriften. Medlemskapet i SBTi har 
bidratt til forbedrede interne rutiner for ESG arbeidet, og gitt økt fokus på ansvarlig 
innkjøp og kontroll av leverandører.  

Nitton93 Norge AS er omfattet av åpenhetsloven. 

 

 

3. Nitton93s retningslinjer og rutiner for ivaretakelse av menneskerettigheter 
og anstendige arbeidsvilkår  
 

Nitton93 er opptatt av bærekraftig produksjon og etisk handel. Derfor forplikter alle 
våre leverandører seg til å følge Nitton93s Supplier Code of Conduct. Vi har jevnlig 
oppfølging av leverandørene gjennom besøk, og risikobaserte revisjoner. 

Hvert år sender vi ut et selvvurderingsskjema til alle våre underleverandører hvor de 
må ta stilling til og svare på viktige temaer som likestilling, diskriminering, barnearbeid, 
anti-korrupsjon og miljø.  

Nitton93s supplier Code of Conduct samt den interne Code of Conduct for alle ansatte 
er tilgjengelig på selskapets nettsider, www.nitton93.com.  

Nitton93 Norge AS har innført et internt- og eksternt varslingssystem hvor det anonymt 
kan opprettes varslinger ved mistanke om brudd på menneskerettigheter eller 
anstendige arbeidsvilkår. Varslingen går helt opp til eiere av selskapet avhengig av hva 
varslingssaken omhandler.  

Styret i Nitton93 Norge har vedtatt retningslinjene for sosial bærekraft – åpenhetsloven.   
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4. Leverandører og forretningspartnere 
 

Nitton93 Norge AS har i dag ca 30 underleverandører som leverer varer og tjenester.  

Leverandørene til Nitton93 er hovedsakelige fra Norden og Polen. Leverandørene 
jobber i hovedsak med produksjon av metal, tre, akryl, installasjon og transport. 

Vi stiller strenge krav for å sikre best mulig ivaretakelse av miljø, arbeidsforhold og 
sosiale rettigheter, i tillegg til nasjonale lover og regler. Det sikres gjennom langsiktige 
samarbeidsavtaler med veletablerte leverandører som forplikter seg til å levere på 
HMS, arbeidsforhold, sosiale rettigheter og ivaretakelse av miljøet. 

 

 

5. Aktsomhetsvudering – faktiske negative konsekvenser eller vesentlig risiko 
for negative konsekvenser avdekket gjennom aktsomhetsvurderinger  

 

Alle leverandører og forretningspartnere er først klassifisert i en trafikklysmatrise med 
lav-medium-høy risiko.  

Eksempel på lav risiko er leverandører som driver virksomhet innenfor Norden. Dette 
er som regel leverandører vi kjenner godt og har hatt et langt og godt samarbeid med. 
Disse leverandører blir jevnlig besøkt av ansatte fra Nitton93 og fyller ut 
selvvurderingsskjema årlig. 

Eksempel på medium risiko leverandører kan være leverandører fra Polen som vi 
kjenner godt og har hatt et langt og godt samarbeid med. Polske leverandører 
klassifiseres normalt med medium risiko som følge av høyere landrisiko i Polen enn i 
Norden.  

Leverandører utenfor Europa vil ofte ha høy landrisiko og derfor vurderes til høy risiko. 
Nitton93 Norge har per i dag ingen leverandører i denne kategorien.  

Leverandører som ikke svarer på selvvurderingsskjema, eller gir svar som indikerer 
sviktende kontroll og rutiner for å ivareta arbeidsforhold og menneskerettigheter i 
leverandørkjede, gis høy eller medium risikoklassifisering. Hvis det avdekkes høy risiko, 
skal tiltak iverksettes. Ved medium risiko gjøres en vurdering av alvorlighetsgraden for 
tiltak iverksettes.  

 

 

 

 

 



6. Tiltak for å stanse faktiske negative konsekvenser eller begrense vesentlig
risiko.

Leverandører med høy risikoklassifisering vil følges opp av ansvarlige hos Nitton93 
gjennom planlagte og spontane besøk på lokasjon samt opplæring av hva som ligger i 
konsernets ansvar under Supplier Code of Conduct. Hvis ikke kravene kan etterleves vil 
Nitton93 avvikle innkjøpsavtalen med umiddelbar virkning.  

7. Signatur

Denne redegjørelsen er signert av styret i Nitton93 Norge AS i styremøte. 

Ski, 24 mars 2025 

Troy Abrahamsen       Pål Erik Jahren     


